2

                                                                                       ПРОЕКТ
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

Принято Представительным Собранием
Пристенского района  Курской области                                           16 сентября 2022г.
О принятии в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области движимого имущества из муниципальной

собственности муниципального

образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района
 Курской области

В рамках реализации Распоряжения Администрации Курской области от 02.02.2022 N 52-ра «О культурно-досуговых учреждениях на территории Курской области», распоряжения Главы Пристенского района Курской области от 13.04.2022 № 23-рг «О централизации учреждений культуры на территории Пристенского района Курской области», в соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Представительного Собрания Пристенского района Курской области от 18 сентября 2020 года. № 13/54 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального района «Пристенский район» Курской области», с  решением Собрания депутатов Пристенского сельсовета Пристенского района Курской области от 05 сентября 2022 года № 23,  руководствуясь Уставом муниципального района «Пристенский район» Курской области, Представительное Собрание Пристенского района Курской области  РЕШИЛО:
1. Дать согласие на принятие  в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области из муниципальной собственности муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области движимое имущество в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Администрации Пристенского  района Курской области, провести необходимые мероприятия по оформлению в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области имущества указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Представительного

Собрания Пристенского района

Курской области                                                                          В.К.Чепурин

И.о. Главы Пристенского района

Курской области                                                                            В.С.Зенин
№ ________

«16» сентября 2022г.
ПРИЛОЖЕНИЕ

к Решению Представительного Собрания

Пристенского района Курской области

Четвертого Созыва

от 16 сентября 2022 года  №_______

Перечень

движимого имущества подлежащего принятию в муниципальную собственность муниципального района «Пристенский район» Курской области от муниципального образования «Пристенский сельсовет» Пристенского района Курской области

	№№
	Наименование объекта
	Кол-во
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.
	Год принятия к учету
	Инвентарный №

	1.
	Световой эффект
	1
	16800,00
	0,00
	2009
	101360004

	2.
	Телевизор Samsung
	1
	4990,00
	0,00
	2009
	101360005

	3.
	Принтер Сanon
	1
	3089.00
	0,00
	2008
	101360006

	4.
	Котел газовый
	1
	36000,00
	0,00
	2012
	101360007

	5.
	Сигнализатор газовый
	1
	5250,00
	0,00
	2012
	101360008

	6.
	Спортивный шатер 3х3х2,7 с москитной сеткой, фиолетовый КТ-G06
	1
	13323,81
	0,00
	2018
	101380002

	7.
	Видеопроектор-2 Optoma EH500, технология DLP, разрешен 4700 Лм, контрастность 10000:1
	1
	140000.00
	82817,00
	2018
	101340001

	8.
	Экран-1 LumienMasterControl (LMC-100123) с электроприводом 259х400 см
	1
	51000.00
	0,00
	2018
	101340002

	9.
	Активная акустическая система -3 BLG RXA15P200, Мощность (RMS):320 Вт
	2
	42400.00
	0,00
	2018
	101340003-4

	10.
	Ноутбук ASUS VivoBook X540SA-XX557T
	1
	30000.00
	0,00
	2018
	101340005

	11.
	Blu-Ray плейер

Видеоплеер Samsung BD-J7500
	1
	11000.00
	0,00
	2018
	101340006

	12.
	Музыкальный центр LG
	1
	10990,00
	0,00
	2010
	1013400001

	13.
	Стол бильярдный
	1
	32000,00
	0,00
	1998
	1013400008

	14.
	Костюм «Дед Мороз»
	1
	6483,00
	0,00
	2000
	1013400009

	15.
	Костюм «Снегурочка»
	1
	6483,00
	0,00
	2000
	1013400009

	16.
	Музыкальный центр LG OM
	1
	22999.00
	0,00
	2017
	1013400001

	17.
	Музыкальный центр
	1
	7200,00
	0,00
	1993
	1013400001

	18.
	Эстрадный комплект
	1
	3095,00
	0,00
	1980
	1013400002

	19.
	DVD «ВВК-313»
	1
	3570,00
	0,00
	1980
	1013400003

	20.
	Телевизор «Эристон 21SF»  цветной
	1
	5030,00
	0,00
	2008
	1013400007

	21.
	Фотоаппарат «Samsung ST 72»
	1
	4340,00
	0,00
	2008
	1013400004

	ИТОГО:
	22
	456042,81
	82817,00